

**Ikana ApS**  
Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 26 00 38 73

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

---

Jan Karlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ikana ApS Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 26 00 38 73
	Stiftet: 20. april 2001
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Karlsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Kinalba ApS, Hjallerup SB 14 ApS, Hjallerup Forida Power A/S, Hjallerup Markedsbyen ApS, Hjallerup Frikvarteret 1 ApS, Hjallerup
<b>Kapitalinteresse</b>	K/S Forida Gingsholm, Hjallerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, investering samt erhverve og besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.969 t.kr. mod 2.030 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.875</b>	<b>446.474</b>
1 Personaleomkostninger	-676.267	-797.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.906	-23.906
<b>Driftsresultat</b>	<b>-795.048</b>	<b>-375.045</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.461.471	2.211.875
Indtægt af kapitalinteresse	-153.247	212.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	707.514	449.069
Andre finansielle indtægter	2.313.549	1.589.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.403	-2.103.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.407.836</b>	<b>1.984.750</b>
Skat af årets resultat	-439.323	45.169
<b>Årets resultat</b>	<b>3.968.513</b>	<b>2.029.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.308.224	2.442.246
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	1.600.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-472.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.968.513</b>	<b>2.029.919</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.585	59.491
Materielle anlægsaktiver i alt	35.585	59.491
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.630.008	7.168.537
5 Kapitalinteresse	3.557.640	3.710.887
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.017.750	1.540.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.205.398	12.419.889
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.240.983</b>	<b>12.479.380</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.652.949	6.827.353
Varebeholdninger i alt	4.652.949	6.827.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.875	1.595.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.312.744	30.042.372
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.208.225	879.208
Andre tilgodehavender	2.760.339	3.062.378
Tilgodehavender i alt	53.287.183	35.579.852
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.376.124	7.620.173
Værdipapirer i alt	16.376.124	7.620.173
Likvide beholdninger	176.967	15.461.919
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>74.493.223</b>	<b>65.489.297</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>88.734.206</b>	<b>77.968.677</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.467.473	4.159.249
Overført resultat	71.759.206	70.158.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>78.411.679</b>	<b>74.503.166</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.736.618	1.890.921
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.736.618</b>	<b>1.890.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	724.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	724.341
Gæld til pengeinstitutter	6.147.180	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	505.475	495.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.556	2.816
Selskabsskat	1.484.997	198.079
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.476	1.738
Anden gæld	319.225	152.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.585.909	850.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.585.909</b>	<b>1.574.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>88.734.206</b>	<b>77.968.677</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.717.003	70.631.244	60.000	72.533.247
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	2.442.246	-472.327	60.000	2.029.919
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.159.249	70.158.917	60.000	74.503.166
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	2.308.224	1.600.289	60.000	3.968.513
	<b>125.000</b>	<b>6.467.473</b>	<b>71.759.206</b>	<b>60.000</b>	<b>78.411.679</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	639.619	757.567
Pensioner	27.600	27.600
Andre omkostninger til social sikring	9.048	12.446
	<u><b>676.267</b></u>	<u><b>797.613</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	126.403	2.103.132
	<u><b>126.403</b></u>	<u><b>2.103.132</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	156.037	156.037
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>156.037</b></u>	<u><b>156.037</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-96.546	-72.640
Årets af-/nedskrivninger	-23.906	-23.906
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-120.452</b></u>	<u><b>-96.546</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>35.585</b></u>	<u><b>59.491</b></u>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	4.326.716	4.304.219
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-17.503
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>4.326.716</b>	<b>4.326.716</b>
Opskrivninger 1. oktober	2.841.821	612.443
Årets resultat	2.461.471	2.211.875
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	17.503
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>5.303.292</b>	<b>2.841.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>9.630.008</b>	<b>7.168.537</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kinalba ApS	Hjallerup	100 %
SB 14 ApS	Hjallerup	100 %
Forida Power A/S	Hjallerup	60 %
Markedsbyen ApS	Hjallerup	100 %
Frikvarteret 1 ApS	Hjallerup	100 %
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	2.393.459	2.393.459
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>2.393.459</b>	<b>2.393.459</b>
Opskrivninger 1. oktober	1.317.428	1.104.560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-153.247	212.868
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>1.164.181</b>	<b>1.317.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>3.557.640</b>	<b>3.710.887</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K/S Forida Gingsholm	Hjallerup	47,87 %

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	1.540.465	1.763.774
Tilgang i årets løb	<u>-522.715</u>	<u>-223.309</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.017.750</u></b>	<b><u>1.540.465</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.017.750</u></b>	<b><u>1.540.465</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
